Elio: 485.

Elionus de Varaçene: 485, 490.

Emanel, Manuel f. Nicolosi Aurie: 792.

Embriaci: XXX, XLVII,  133, 311; eorum cu-

ria: XXXV, 247, 261, 281, 305, 306, 319,

414, 495, 544, 563.

Embriacis, Embriaco (de), Embriacus: v. Ber-

tramis, Obertus, Ugo, Willelmus (4).

Embriagheta f. Willelmi Emrbiaci maioris: 886.

Embronus

– Begalinus: 211; eius cognatus: v. Ugo Pa-

nardus; eius domus: 211; eius mater: v.

Adalasia; eius uxor: v.Verdelia.

– Molaçanus: 68, 69.

Enrica ux. Oglerii de Aldo: 807.

Enricus, Anricus, Enrigotus, Enrighetus,

Henricus: 851, 958.

– f. Adalasie, uxoris Rubaldi de Aldo: 807.

– Alamannus: 59, 192.

– Aurie: 25, 147, 148, 530, 886.

– bancherius: 784.

– f. Belizi o Beriçonis de Çocholis: 72.

– Calciatus: 73.

– clercius, nep. archipresbiteri Alberti: 745, 754.

– de Altari: 925.

– de Aquarola o l'Aquarola: 85, 337, 549,

699, 702, 906, 907, 909- 911, 915.

– de Bisanno: 664.

– de Calignano, linarolus: 21.

– de Cantalupo: 485.

– de Carpena: 954.
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Enricus (segue)

– de Costalonga: 94.

– de Dactilo: 366, 367, 368.

– de Domocolta: 473, 507.

– de Faval: 53, 534, 717.

– de Gareto, marchio: 484-487; eius frater:

v.Oto de Gareto.

– de Ghiso: 761.

– de Morta, domus eius filiorum prope fo-

rum grani: 68, 69.

– de Nigro: 171, 302-304, 680; eius domus:

39, 308; eius frater: v. Willelmus de Nigro.

– de Oliva: 550-552; eius filii: v. Laurentius,

Mindonia.

– de Perogallo: 269, 270, 944.

– de Poençol, f. Manfredi: 223.

– de Ponçono, marchio: XXX,  712.

– de Ponçono, marchio, f. Ugonis de Ponço-

no: 485, 491.

– de Poraria: 158.

– de Sancto Georgio: 193.

– de Volta: 237, 443, 714, 787, 788.

– Deitesalve: 262.

– Fornarius, calegarius: 149, 901.

– Gallina, eius uxor: v. Adalasia.

– Grillus, eius filius: v.Ansaldus.

– Guardenterra: 634.

– Guercius: 342, 595; eius filius: v. Balduinus

Guercius.

– Leccavela: 670; eius filius: v.Willelmus.

– Lombardus: 577-579.

– Mallonus: 454, 480, 512-14; eius locus ad

Migavel: 624, 625.

– Mangiapanis: 407, 468, 469.

– Mangiapanis de Castello: 352.

– Maracius de Auguxio: 311; eius mater: v.

Verdelia.

– f. Marini de Soselia: 14, 861; eius frater:

v.Simon.

– f. Matalafi de Castello: 67.

– Matalafus: 169, 170, 190.

– Mauri o de Mauro: 747, 748, 814; eius

frater: v. Tranclerius.

– Maçalis: 258, 772.

– medicus: 619.

– Nepitella: 251, 456, 634, 649, 650; eius

domus: 634; eius filii: v. Ansaldus, Iaco-

bus Nepitella, Iardina, Oglerius Nepitella,